
 

 

    

Generalforsamling 2016 og Bestyrelseskonstituering 
Den årlige Generalforsamling blev afholdt den 9. marts i Annexgården som sædvanligt. Vi siger fra bestyrelsen 
tak for godt fremmøde og en god debat på mødet. Også i år fik vi i øvrigt flere medlemmer til festudvalget (men 
der er skam endnu plads til flere). 
Referatet omdeles sammen med dette nyhedsbrev. 
 
Den nye bestyrelse, der blev valgt på Generalforsamlingen konstitueret sig således: 
 
Formand   Ann-Cecilie Pedersen  VL 43 
Næstformand                        Mogens Kongstad  LS 13 
Kasserer  Thomas Schultz Rasmussen VL 87 
Sekretær  Brian Juul Nielsen  LS 2 
Bestyrelsesmedlem Svend Erik Kristensen  LS 57 
 

 
Årets første arbejdslørdag: 9. april klokken 10 ved ’Magda’, LS 11 
Så er det tid for årets første arbejdslørdag. Denne gang er det Hold 1 (LS 1- 28 og LS 27 – 
37), der står for tur til at møde på den obligatoriske arbejdslørdag, som beskrevet i vedtæg-
terne. Udgangspunktet er jo, at medlemmerne fra det fastsatte hold SKAL møde op (med-
mindre man har en fritagelse) mens alle andre GERNE MÅ møde op 
 
Der udsendes særlig indkaldelse til deltagerne på Hold 1 med besked om opgaver og med-
bringelse af redskaber. Alle andre: medbring gerne river, handsker, sakse o.lign. 
 
Husk at blive registreret ved ankomsten, så din deltagelse er noteret – vi glæder os til at se 
jer - vel mødt 
 

 

Rotter i vores område 
Og så en af de absolut mere trælse: der er set rotter i vort område. Vær varsom med at lægge 
alt for meget foder ud til fuglene og sørg for, at der er godt lukket ind til skure og lign. 
Ser man rotter, bedes man tage kontakt til Brøndby Kommune omgående: 

Brøndby Kommune • Brøndby Rådhus • Park Allé 160 •2605 Brøndby 
43 28 28 28 
Telefontider 

Mandag - onsdag kl. 09.00 - 14.30 
Torsdag kl. 09.00 - 17.30 
Fredag kl. 09.00 - 12.00 

 

Og til slut et lille hjertesuk: 
Det er dejligt, at forbipasserende øjensynligt glæder sig over diverse løgplanter og blomster, 
der er plantet både på de fælles arealer og langs vore private huse og have, men der skal lyde 
en venlig med bestemt henstilling til såvel børn som voksne som børn ifølge med voksne: 

LAD VÆRE MED AT PLUKKE BLOMSTERNE OG RIVE LØGENE OP
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Så er det igen tid til den halvårlige kontingentbetaling 
 

 
Som vi talte om på GF er trykning af girokort en lidt dyr affære, som vi gerne vil spare på så 
meget som muligt. Vi kan se, at det kun er meget få medlemmer, der faktisk vælger at benytte 
sig af de udsendte girokort. 
Vi har derfor valgt ikke fremover at udsende girokort til medlemmerne i forbindelse med de 
halvårlige kontingentbetalinger, men i stedet udsende påmindelse via Siden Sidst med oplys-
ning om deadline, beløb, bankkonto og betalingsident, så det skulle være nemt at gå til via 
netbank. 
 

 
Vi har stadig få gamle girokort tilbage, så skulle man ønske at benytte girokort, kan man af-
hente et sådant hos et medlem af bestyrelsen 
 

 
Kontingentbetaling for 1. halvår 2016: 
Halvårligt kontingent   1.000 kr. 
Bidrag til Særlig Vejfond      500 kr. 
I alt indbetales   1.500 kr. 
 
Seneste betalingsdato:    30. april 2016 
 
Benyt betalingsident  +01<  +5309859 < 
Eller indbetal på vor konto i Danske Bank: 1551 5309859 
 
Det er et stort arbejde for kassereren at få styr på alle indbetalinger, så derfor: 
Husk at opgive navn og ikke mindst adresse på jeres indbetaling – og at overholde seneste 
betalingsdato. 
 
Endelig: der kan som altid indbetales kontant til et af bestyrelsens medlemmer 


